[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO PARA CONCESSÃO DE REGISTRO

Senhor Presidente, representando a entidade abaixo identificada, venho perante o Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente do Distrito Federal requerer a:

Concessão de registro

Segue anexa a documentação exigida pela Resolução Normativa nº 102, de 26 de abril de 2022, do CDCA/DF.
	Nome da entidade:

	CNPJ:

	Endereço:

	Região Administrativa:

	CEP:

	Telefone:

	Celular:

	E-mail:

	Site:

	Nome do responsável:

Brasília, _______________ de _____ .

<<Nome do diretor>>
<<Nome do cargo>>
[image: ]GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente do Distrito Federal - CDCA – DF

Secretaria Executiva do Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente do Distrito Federal – CDCA/DF Setor de Armazenagem e Abastecimento Norte (SAAN) Quadra 01, Lote C- Edifício Comércio Local | CEP: 70.632-100
e-mail:cdcabrasiliadf@gmail.com | Fone: 3212-0741 ou 3212-0740

DECLARAÇÃO SOBRE A IDONEIDADE DE TODOS OS INTEGRANTES DO QUADRO DE PESSOAL

Eu, <<Nome do diretor>>, RG <<RG>>, CPF <<CPF>>, residente no endereço
<<Endereço do responsável>> , CEP <<CEP_rep>>, declaro a idoneidade de todos os integrantes	do	quadro	de	pessoal	da	entidade <<Nome da entidade>>, CNPJ
<<CNPJ>>, situada na <<Endereço>>, CEP <<CEP_ent>>. Brasília, <<Data>>.
<<Nome do diretor>>
<<Nome do cargo>>

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES PRESTADAS

Eu, <<Nome do diretor>>, RG <<RG>>, CPF <<CPF>>, residente no endereço
<<Endereço do responsável>> , CEP <<CEP_rep>>, DECLARO, para fins de direito, sob as penas da lei, que as informações abaixo prestadas e documentos que apresento para   <<Tipo   de   requerimento>>,   da   entidade   <<Nome   da   entidade>>,   CNPJ
<<CNPJ>>, relacionados abaixo, são verdadeiros e autênticos (fiéis à verdade e condizentes com a realidade dos fatos à época).

Brasília, <<Data>>.

<<Nome do diretor>>
<<Nome do cargo>>
image1.jpeg